Bockrolle:

FRCU 1253 2000

Technische Beschreibung

Bockgabel aus verzinktem und gelb-chromatiertem
Stahlblech

RoHS

compliant
—

REACH

compliant
—
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Technische Daten

Durchmesser
Radbreite
Nabenléange
Bauhothe
Ausladung
Achsbohrung

PlattengréiRe

Schraublochdurchmesser

Schraublochentfernung

Tragkraft

Gewicht

Rad
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125 mm
45 mm
48 mm
165 mm
40 mm
15 mm

135 x 110 mm

10.5 mm

105 x
75,80 mm

325 kg

2.7 kg

GuRrad mit aufvulkanisierter Polyurethanbereifung
(Shore A 92) und zwei Kegelrollenlagern
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